УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации муниципального образования

город Новороссийск

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22

муниципального образования

 город Новороссийск

ПРИКАЗ

От «19» марта 2019 года                № 184 -ОД

        г. Новороссийск

О результатах КДР по истории  в  10-х классах

 В соответствии с приказом управления образования «О проведении

краевой диагностической работы по истории для учащихся 10-х классов» в

МАОУ СОШ № 22  19 марта 2019 года была проведена краевая

диагностическая работа.

Результаты диагностической работы следующие:
Класс Кол-

во

уч-ся

Кол-во

писавших

работу

«5» «4» «3» «2» Успеваемость,

%

Качество,

%

10А,

10Б

4 4 0 0 2 2 50 0

             Анализ результатов КДР показывает, что учащиеся не справились с

работой, имеются пробелы в знаниях, которые необходимо ликвидировать.

                На основании вышеизложенного   п р и к а з ы в а ю :

1. Поручить учителю истории:

 провести тщательный анализ КДР и ошибок, допущенных при

выполнении работы (до 22.03.2019 г.);

 спланировать и проводить дополнительные занятия с группой

учащихся, допустивших ошибки при написании работы (март-май 2019 г.);

 разнообразить формы и методы работы по подготовке учащихся к ЕГЭ

(март - май 2019 г.).

2. Поручить зам. директора по УВР продолжить контроль за

успеваемостью и посещаемостью учащихся 10-х классов (постоянно).

Пригласить на индивидуальную беседу родителей учащихся, которые

получили «2»  в срок до  23 марта 2019 года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор             Ю.Г. Аймалитдинова